

Ke sp.zn. [REDACTED]

Vážená paní [REDACTED]

Magistrát města Chomutova

Doručeno 07.02.2024 14:41

Listy 1 Přílohy

li sv Druhy příloh

MMCH/17608/2024



mmches92082d2a

**Vyjádření k jednání nařízeného zbytečně na den 8.2.2024.
Ve spisovém materiálu je totiž dostatek podkladů pro zastavení řízení.**

**Návrh důkazu zajištěného formou žádosti podle zákona o svobodném přístupu
k informacím**

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Adresát žádosti: Magistrát města Chomutova

Žadatel: [REDACTED]

- 1) Dopustil se Magistrát města Chomutova v minulosti chyb ve zpracování osobních údajů při zpracování žádostí o vydání parkovacích karet?
- 2) Proběhla v roce 2022 nebo v roce 2023 kontrola Úřadem pro ochranu osobních údajů na Magistrátu města Chomutova?
- 3) Čeho se případná kontrola provedená Úřadem pro ochranu osobních údajů pro ochranu osobních údajů týkala?
- 4) Byly Úřadem pro ochranu osobních údajů zjištěny nějaké nedostatky v oblasti zpracování žádostí o parkovací karty?
- 5) Byly Vaším úřadem přijaty nějaké změny při procesu zpracovávání žádostí o parkovací karty na základě provedené kontroly?
- 6) Má Váš úřad informaci, proč či z jakého podnětu byla kontrola Úřadu pro ochranu osobních údajů provedena? Pokud ano, tak co bylo podnětem pro tuto kontrolu? V zodpovězení této otázky Vám může informace poskytnout pověřenec pro ochranu osobních údajů.
- 7) Žádám o zaslání veškeré komunikace, zejména pak všech doporučujících zpráv, z kontroly uskutečněné Úřadem pro ochranu osobních údajů v roce 2022 a 2023 na Vašem úřadu.
- 8) K jakým změnám v oblasti zpracovávání žádosti o vydání parkovacích karet došlo po skončení kontroly Úřadu pro ochranu osobních údajů v roce 2023?
- 9) Co iniciovalo změnu pravidel pro poskytování dokladů potřebných pro vyřízení žádosti o vydání parkovací karty na začátku roku 2023?

Odpověď na položené otázky mi zašlete na doručovací adresu + je založíte rovnou do spisu

6.2.2024 [REDACTED]